П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ

ИЧАЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

от
06.04.2017

                               № 193
с. К е м л я

Об утверждении документации по планировке территории,

предназначенной для строительства линейного объекта:

«Водоснабжение улиц Лесная, Сосновая, Заводская, пер. Школьный
в п. Смольный Ичалковского муниципального района
Республики Мордовия»
В соответствии со статьей 45 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, Положением о порядке подготовки документации по планировке территории, утвержденным решением Совета депутатов Ичалковского муниципального района от 20 февраля 2016г. № 237 и на основании постановления администрации Ичалковского муниципального района от 13.09.2016 г. №618 «О подготовке документации по планировке территории, предназначенной для строительства линейного объекта: «Водоснабжение улиц Лесная, Сосновая, Заводская, пер. Школьный в п. Смольный Ичалковского муниципального района Республики Мордовия» постановляю:
1. Утвердить документацию по планировке территории, включающую проект планировки территории и проект межевания территории, предназначенную для строительства линейного объекта: «Водоснабжение улиц Лесная, Сосновая, Заводская, пер. Школьный в п. Смольный Ичалковского муниципального района Республики Мордовия».
2. Отделу строительства, архитектуры и ЖКХ администрации:
Обеспечить опубликование утвержденной документации по планировке территории в районной газете «Вестник» и ее размещение на официальном сайте администрации Ичалковского муниципального района;

Утвержденную документацию по планировке территории направить Главе Смольненского сельского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ичалковского
муниципального района                                                                                 В.Г. Дмитриева
Лысов А.А.